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a Környezet- és Klímavédelmi Bizottság 
2023. október 16-i ülésén készült jegyzőkönyvéből

3. NAPIREND

Javaslat a Kertváros Nyugalmáért intézkedési terv elfogadására és a kapcsolódó rendelet 
módosítására (124/2023)
Előterjesztő: Mizsei László

Határozat
50/2023. (X. 16.) KKVB

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő­
testületének Környezet- és Klímavédelmi Bizottsága úgy 
dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hozza 
létre a Kertváros Nyugalmáért Intézkedési tervet az alábbi 
pontokkal:

1. Azon közterületek felderítése, ahol pangó vizek alakulnak, 
vagy alakulhatnak ki a közterület felügyelet, a Kerületgazda 
Szolgáltató Szervezet a körzetes önkormányzati képviselők, 
valamint a lakosság bevonásával terv kidolgozása a 
felderített helyek megszüntetésére illetve az alkalmanként 
szükséges beavatkozásokkal kapcsolatban.

2. A kerületi illetékes közintézmények területén található olyan
területek felderítése, ahol pangó vizek alakulnak, vagy 
alakulhatnak ki, az intézményvezetők segítségével.

3. Évi legalább két kerületi felvilágosító kampány lebonyolítása,
mellyel tavasszal és nyár közepén felhívja a polgárok 
figyelmét, milyen teendőik vannak a csípőszúnyogok 
szaporodásának elkerülése érdekében.

4. BT toxin tabletták ingyenes osztása az arra igényt tartó 
polgárok számára.

5. Denevérbarát kertváros program, mely keretében denevérodúk
kerülnek kiosztásra az erre jelentkező kerületi lakosok 
számára és kerülnek kihelyezésre közintézményeken.

6. Kerüljön be a tulajdonos, illetve a fenntartó kötelessége a 
csípőszúnyogok elleni védekezéssel kapcsolatban a 
közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 
rendeletünkbe.

7. Kerületi biológiai szúnyoggyérítési program elindítása.

Határidő: 2023. október 18.
Felelős: Mizsei László elnök
Szavazás: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás

Határozat
51/2023. (X. 16.) KKVB

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő­
testületének Környezet- és Klímavédelmi Bizottsága úgy dönt, 
hogy javasolja a Képviselő-testületnek, hogy kérje fel a 



polgármestert a Kertváros nyugalmáért Intézkedési Terv 
megvalósításához szükséges anyagi feltételek biztosítására a 
2024. évi költségvetésben.

Határidő: 2023. október 18.
Felelős: Mizsei László elnök 
Szavazás: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás

Határozat
52/2023. (X. 16.) KKVB

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Környezet- és Klímavédelemi Bizottsága - 2 igen, 0 nem, 4 tartózkodás 
szavazati aránnyal - az alábbi javaslatot elvetette:

„Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Környezet- és Klímavédelemi Bizottsága az alábbi határozati javaslatot a 
Képviselő-testületnek elfogadásra j avasolj a:

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
felkéri a Polgármestert, hogy az előterjesztésben foglaltak szerint 
terjessze a Képviselő-testület elé a Budapest Főváros XVI. kerületi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi együttélés alapvető 
szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről 
szóló 10/2021. (IV. 26.) önkormányzati rendelet módosítását a 
következő szöveggel új 11/A. §-ként: 
„11/A§
(1) Minden magántulajdonban álló ingatlan tulajdonosa, illetve a 
használója köteles felszámolnia a csípőszúnyogok szaporodását 
elősegítő élőhelyeket illetve intézkedéseket tennie az ezekben 
szaporodó csípőszúnyog populáció felszámolása, illetve létrejöttének 
megelőzésére.
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott cselekmény miatt a közterület­
felügyelő a közigazgatási szabályszegések szankcióiról szóló törvény 
alkalmazásával természetes személy esetén ötvenezer, jogi személy, valamint 
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet esetén ötszázezer forintig 
terjedő helyszíni bírságot szabhat ki."

Határidö:2023. október 18.
Felelős: Mizsei László elnök

Budapest, 2023. október 17.
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